
5 soveværelse Villa til salg i Marbella, Málaga

Charmerende og lys 5-værelses Villa med privat pool og have i Elviria – Ideel familie hjem eller investeringer

Ideelt beliggende i det fredelige boligområde i Ricmar, Elviria, denne rummelige villa tilbyder den perfekte kombination
af privatliv, komfort og bekvemmelighed. Blot få minutter fra den engelske internationale College (EIC),
supermarkeder, strande og alle daglige faciliteter, er det kun et 10 minutters kørsel til Marbella center og 35 minutter
fra Málaga International Airport.

Nøglefunktioner:

Sæt på en privat 500 m2 grund med modne haver og en smuk swimmingpool, nyde åben udsigt over den
omkringliggende natur

Beliggende i et roligt, sikkert kvarter, perfekt til familier eller som en fredelig tilbagetrækning

Layout:

Hovedgulv: Lys og rummelig åben plan stue og spiseplads med pejs, forbundet til et nyligt renoveret moderne køkken.
Et fuldt badeværelse er også placeret på dette niveau.

Øvre etager: Tre generøse soveværelser med indbyggede garderobeskabe og et fuldt badeværelse. To af
soveværelserne åbner på en terrasse med dejlig natur udsigt.

Nederste etage: En anden stue, to ekstra soveværelser, og en nyrenoveret fuld badeværelse. Der er mulighed for at
tilføje et køkken og oprette en selvstændig lejlighed, der tilbyder fremragende udlejning eller gæst bolig potentiale.

Yderligere højdepunkter:

Privat drev med plads til op til 5 biler

Uafhængig lagerplads og separat vaskeri område til bagsiden af ejendommen

Traditionelle andalusiske charme med højt til loftet, store vinduer og masser af naturligt lys

Solid konstruktion og fremragende layout med anvendelsesområde til at tilpasse eller modernisere yderligere

Denne alsidige villa er ideel som et familiehjem, feriebolig eller udlejningsinvestering med stort potentiale.

Kontakt os i dag for mere information eller for at arrangere en visning.

  5 soveværelser   3 badeværelser   385m² Byg størrelse
  486m² Grundstørrelse   Svømmepøl

850.000€
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